
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

71.633.807

35.079

7.523.135

63.055.428

1.526.340

62.577.287

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO (1.048.199)                 
928.048,07

       OUTROS VALORES E BENS 92.118

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 49.472

         IMOBILIZADO DE USO 22.973

         INTANGIVEL 26.499

71.683.280

62.095.420

23.962.371

36.476.076

75.936

896.223

684.814

207.823,27

9.226.577

8.500.000

        RESERVA DE LUCROS 242.303

        LUCROS ACUMULADOS 484.273

153.460                     
       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 1.270.589

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS (1.117.129)                 
71.683.280

CRC: 085035/0

  TOTAL DO PASSIVO

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 31 DE JULHO DE 2019

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA

    RESULTADO DE EXERCICIOS FUTUROS

    PATRIMONIO LIQUIDO

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          SOCIAIS E ESTATUTARIAS

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

          DIVERSAS

  TOTAL DO ATIVO

  PASSIVO CIRCULANTE

          DEPÓSITOS 

          RECURSOS DE ACEITES CAMBIAIS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

       OUTROS CRÉDITOS

em 07/2019

  ATIVO CIRCULANTE

        DISPONIBILIDADES

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO
 CNPJ 22.639.377/0001-28

Balancete Patrimonial


